
土佐中・高等学校関東支部
同窓会のご案内

皆様、ますますご活躍のことと存じます。

恒例の関東支部の総会・懇親会を下記の通りとり行いますので、万障
お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
当日は、池上武雄校長、井上聖香先生、小村彰先生、松村誠先生を来
賓としてお招きしております。恩師・先輩・同期・後輩との交流の場
をぜひともお楽しみ下さい。

講演会のスピーカーは、ノンフィクション作家・評論家であられます
塩田潮氏（40回生）です。「政権交代と日本のデモクラシー～参院選後
の政治を読む」と題しご講演をいただきます。

なお、本年度の関東支部年会費の支払いがお済みでない方は、
年会費3,000円をお願いします。例年、受付が混み合います。誠に勝手
ながら、つり銭の受渡しが生じないようにご配慮いただければ幸いで
す。

2010年６月５日（土）

東海大学校友会館（霞ヶ関ビル35階、表面地図参照）

14：30 受付開始
15：00 関東支部総会

支部活動報告、学事報告等
16：00 記念講演　　塩田潮氏（40回生）

演題「政権交代と日本のデモクラシー～参院選後の
政治を読む」

17：15 懇親会（立食形式）
19：30 閉会

一般社会人：8,000円（お子様無料）
学生：3,000円
本年卒業生（85回生）：無料（ご招待）

場 所

日 時

会 費

料金受取人払郵便 

銀座支店  
承　　　認 

差出有効期限 
平成22年 
６月５日まで 
（切手不要） 

郵便往復はがき（復信）

東京都千代田区丸の内2丁目６番１号

丸の内パークビルディング

森・濱田松本法律事務所

土佐中・高等学校同窓会関東支部
０の会　世話役

（弁護士　小松岳志）行

1

625

0 0 8 7
3 1 3

8 4

土佐中高同窓会はがき_出力  10.4.19 5:52 PM  ページ 1



料金別納 
郵　便 

郵便往復はがき（往信）

お問い合わせ　０の会世話役　小松岳志（70回生）TEL：03-5223-7785

①インターネットからの出欠のご返答方法について

②インターネットからのご返答が難しい場合（返信ハガキ）

◆2010年関東支部総会・懇親会出欠のご返答方法◆
本年度総会へのご出欠連絡につきましては、インターネットとハガキによるご返
答方法を用意しております。作業負荷低減、経費削減のため、出来る限りイン
ターネットからのご返答へのご協力をお願いいたします。2010年5月22日締切

※「出席」される方および変更箇所のある方のみ、ご返信をお願いいたします。
※宛名シール右下記載の6桁の同窓会IDをご記入下さい。
※下部記入欄につきましては、変更箇所のみのご記入をお願いいたします。
※変更箇所以外の関東支部名簿への個人情報記載可否についても丸で囲
む形でのご記入をお願いいたします。
※ハガキでのお申込は勝手ながら2010年5月22日必着とさせていただきます。

手順１：土佐中高等学校同窓会関東支部ホームページにアクセスしてください。

手順２：「2010年度関東支部総会出欠登録」のアイコンを左クリックしてください。
手順３：出欠登録ページに移りますので、画面の指示に従ってご記入ください。
手順４：記入した内容を確認後、「登録」ボタンを左クリックしてください。

http://www.tosako-kanto.org/

※
ご
変
更
、
未
告
知
箇
所
の
み
ご
記
入
下
さ
い
。

氏名 （ ）回（ ）ホーム

同窓会ID

2010年関東支部総会・懇親会に出席・欠席いたします。

TEL 

FAX 

E-mail 
 

名称 

 
部署 

TEL 

FAX 

E-mail

郵便（　　　-　　　　） 

自宅 

住所 

勤務先 

or 

通学先 

掲載可否 

 
可・否 

可・否 

可・否 

可・否 

 
可・否 

 
可・否 

可・否 

可・否 

可・否 

← 携帯からのご登録はこちら

土佐中高同窓会はがき_出力  10.4.19 5:52 PM  ページ 3


